
Kateřina B. (HZočka) ID 190098 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 17:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji Vám za Vaše objednávky a doufám , že budete mými spokojenými zákazníky.

 Pokud bude mít zájemce zájem o více věcí je možné domluvit se na nějaké množstevní slevě.

 Ceny uvedené v inzerátech nemusí být nutně pevné, máte-li jinou představu za jakou byste věc pořídili, ozvěte se, třeba se
domluvíme:-)

 Rezervace věcí provádím maximálně 7 dní,pokud se nedomluvíme jinak.
 Mamince,která rezervaci provedla a nezaplatila bohužel napíši negativní hodnocení :-((

 Pokud bude nabízeno v inzerátu více věci dohromady ( tedy v kompletu ) ,upřednostnuji prodej všech věcí pospolu, před
prodejem části z kompletu.

 Platby prosím zasílejte na č. účtu Money bank 153416752 / 0600 do poznámek prosím uvedte Vaše ID na mmb či příjmení,
pro snadnější přiřazení platby, děkuji

 Balíčky zasílám dle tarifů pošty a to doporučeně, po dohodě i obyčejně .

 Po dohodě je možné osobní převzetí - nejčastěji v Praze 10-Strašnicích či případně někde na mhd - dle domluvy.

 Nezasílám věci do zahraničí a na dobírku.

 Věci ,které nabízím,jsou nošené mými dvěma syny, mnou..u nenošených věcí je to poznačené.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

